

PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 63277119

Data publicarii	19.11.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.472,57 RON - 2.472,57 RON

Descriere: lavabila int innenweiss-3x74.79=224.37 parchet fp158-41.04x28.99=1189.82 plinta pvc - 16x8.40=134.45 colt int-10x1.26=12.61 weber n17-1x23.95=23.95 manusi -4x2.94=11.776 traflet -2x17.65=35.29 rezerva trafalet-1x10.92=10.92 rezerva trafalet-1x11.76=11.76 rezerva trafet-10x2.52=25.21 gratar trafalet-2x2.10=4.20 banda mascare -4x9.24=36.97 pensula 60-2x5.46=10.92 rezerva cutter-2x3.36=6.72 folie protectie -2x13.45=26.89 folie parchet -40x2.27=90.76 diblu cu bataie 6x40-200x0.17=33.61 holsh-1000x0.04=42.02 banda mascare -1x9.24=9.24 pensula-1x5.46=5.46 diluant-1x5.88=5.88 vopsea - 1x8.40=8.40 vopsea -1x8.40=8.40 folie parchet-20x2.27=45.38 canal cablu -1x2.69=2.69 doza aparat-1x0.84=0.84 priza dubla -1x18.49=18.49 ipsos -1x2.27=2.27 surub lemn- 4x0.03=0.10 ciocan cauciuc-1x27.73=27.73 holsurub 3.5x55-1x5.04=5.04 tub neon- 4x5.04=20.17 balast electronic-1x12.61=12.61 bec led e27-1x10.92=10.92 bec led e14- 5x8.40=42.02 bec led -5x16.81=84.03 furtun nivel 15m-1x43.70=43.70 disc flec- 2x3.36=6.72 manusi-6x11.76=70.59 marker-1x2.94=2.94 bec led-1x10.92=10.92 tub neon- 14x5.04=70.59 balast -2x12.61=25.21
